
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 999999 del 06/04/2022
29/03/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 15.250,26

 15.250,26

 61.875,60

 166.793,38

 228.668,98

 243.919,24

 14.868,19

 14.297,70

 15.250,26

 15.250,26

 79.827,46

 218.008,83

 297.836,29

 342.252,44

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 18.056,00

 18.056,00

 43.328,29

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 45.275,77

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CAPITALE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 18.056,00

 18.056,00

 43.328,29

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 45.275,77

 0,00

 0,00

 15.250,26

 15.250,26

 65.827,46

 199.010,42

 264.837,88

 280.088,14

 14.868,19

 14.297,70

 0,00

 0,00

 14.000,00

 18.998,41

 32.998,41

 62.164,30

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 45.275,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.384,50

 0,00

 7.887,79

 7.887,79

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 45.275,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


