

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 999999 del 06/04/2022

Pag. 1

29/03/2022

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	0,00 0,00 14.868,19	14.868,19	17.384,50 17.384,50 0,00	17.384,50	17.384,50 17.384,50 0,00	17.384,50
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE	0,00 0,00 14.297,70	14.297,70	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	15.250,26 15.250,26 0,00	15.250,26	7.887,79 7.887,79 0,00	7.887,79	7.887,79 7.887,79 0,00	7.887,79
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	15.250,26 15.250,26 0,00	15.250,26	7.887,79 7.887,79 0,00	7.887,79	7.887,79 7.887,79 0,00	7.887,79
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	61.875,60 65.827,46 14.000,00	79.827,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	166.793,38 199.010,42 18.998,41	218.008,83	18.056,00 20.003,48 0,00	20.003,48	18.056,00 20.003,48 0,00	20.003,48
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	228.668,98 264.837,88 32.998,41	297.836,29	18.056,00 20.003,48 0,00	20.003,48	18.056,00 20.003,48 0,00	20.003,48
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	243.919,24 280.088,14 62.164,30	342.252,44	43.328,29 45.275,77 0,00	45.275,77	43.328,29 45.275,77 0,00	45.275,77